
  

 
 

 

                                                                     Decreto n. 7298 /2018 

                               Anno 2018 

                                                   Prot. n. 102964 del21/06/2018  

                                                                                                  

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 

Dipartimento di BIOLOGIA  

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando annuale di Internazionalizzazione di Ateneo – Azione 2 - per la 

concessione dei contributi per la promozione delle attività internazionali 

dell’Ateneo “Progetti finalizzati ad incrementare la mobilità studentesca 

nell’ambito degli accordi di collaborazione interuniversitaria internazionale; 

VISTO  il D.D. n. 5576/2018- Prot. n. 79972/2018 del 15/05/2018 di emanazione 

dell'Avviso Pubblico di selezione per l’assegnazione di un contributo per 

sostenere la mobilità di uno studente della LM in Biologia dell’Università di 

Firenze nell’ambito di un accordo di collaborazione interuniversitaria 

internazionale  
approvato nell’ambito del Bando annuale di Internazionalizzazione di Ateneo – 

Azione 2 –  per la concessione dei contributi per la promozione delle attività 

internazionali dell’Ateneo “Attuazione degli accordi di collaborazione culturale e 

scientifica con Università    estere “; 

VISTO   il D.D. n. 6614/2018 – Prot. n.93312 del 06/06/2018 di nomina della commissione 

        comprensivo della data di selezione suddetta;                                                                               

VISTO   l’articolo 7 del suddetto bando;  

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio, per l’assegnazione di un 

contributo a uno studente relativo all’Avviso Pubblico di selezione per l’assegnazione di 

un contributo per sostenere la mobilità di uno studente della LM in Biologia 

dell’Università di Firenze nell’ambito di un accordo di collaborazione 

interuniversitaria internazionale  
 

Lo studente vincitore risulta: 

  

Dott. ssa Dominique Petrocchi 
 

 

Firenze, 21 giugno 2018 

 F.to IL DIRETTORE 

 Prof. David Caramelli 


